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Dotyczy: Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących (drukarki, urządzenia wielofunkcyjne)– nr referencyjny: BZzp.261.8.2021

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje zapytania i wyjaśnienia:

Pytanie 1 - dot. poz. 10 Formularza Asortymentowo - Cenowego
Kolor materiału eksploatacyjnego o symbolu wskazanym przez Zamawiającego, to toner w kolorze cyan. Kolor black został wyszczególniony przez Zamawiającego w poz. 11 formularza. Prosimy o weryfikację i modyfikację zapisu dot. wymaganego koloru.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji w zakresie koloru w pozycji 10. Prawidłowy kolor dla pozycji 10 to cyan. 

Pytanie 2 - dot. poz. 36 Formularza Asortymentowo - Cenowego
Tusz wskazany przez Zamawiającego, to tusz w kolorze matte black. Został wycofany z produkcji i jest niedostępny na rynku. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Na rynku materiałów eksploatacyjnych występuje tusz HP 728 o symbolu 3WX25A i pojemności 130 ml oraz tusz HP 728 o symbolu F9J68A i pojemności 300 ml. Oba występują w kolorze matte black. Prosimy o wykreślenie pozycji 36 z formularza cenowego, lub zmianę symbolu wraz z jednoczesną modyfikacją wymaganego koloru..
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji pozycji 36 formularza asortymentowo cenowego oraz modyfikacji załącznika nr 1 SWZ opis przedmiotu zamówienia dla tego materiału i wymaga zaoferowania tuszu o symbolu 3WX25A w kolorze matt black i pojemności 130 ml.
Pytanie 3 - dot. poz. 37 Formularza Asortymentowo - Cenowego
Tusz wskazany przez Zamawiającego został wycofany z produkcji i jest niedostępny na rynku. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Na rynku materiałów eksploatacyjnych występuje tusz o symbolu F9J67A i pojemności 130 ml. Prosimy o wykreślenie pozycji 37 z formularza cenowego, lub zmianę symbolu wymaganego materiału eksploatacyjnego.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji pozycji 37 formularza asortymentowo cenowego oraz modyfikacji załącznika nr 1 SWZ opis przedmiotu zamówienia dla tego materiału i wymaga zaoferowania tuszu o symbolu F9J67A i pojemności 130 ml.
Pytanie 4 - dot. poz. 38 Formularza Asortymentowo - Cenowego
Tusz wskazany przez Zamawiającego został wycofany z produkcji i jest niedostępny na rynku. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Na rynku materiałów eksploatacyjnych występuje tusz o symbolu F9J66A i pojemności 130 ml. Prosimy o wykreślenie pozycji 38 z formularza cenowego, lub zmianę symbolu wymaganego materiału eksploatacyjnego.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji pozycji 36 formularza asortymentowo cenowego oraz modyfikacji załącznika nr 1 SWZ opis przedmiotu zamówienia dla tego materiału i wymaga zaoferowania tuszu o symbolu F9J66A i pojemności 130 ml.

Pytanie 5 - dot. poz. 39 Formularza Asortymentowo - Cenowego
Tusz wskazany przez Zamawiającego został wycofany z produkcji i jest niedostępny na rynku. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie   już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Na rynku materiałów eksploatacyjnych występuje tusz o symbolu F9J65A i pojemności 130 ml. Prosimy o wykreślenie pozycji 39 z formularza cenowego, lub zmianę symbolu wymaganego materiału eksploatacyjnego.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji pozycji 36 formularza asortymentowo cenowego oraz modyfikacji załącznika nr 1 SWZ opis przedmiotu zamówienia dla tego materiału i wymaga zaoferowania tuszu o symbolu F9J65A i pojemności 130 ml.

Pytanie 6 - dot. poz. 61 - 64 Formularza Asortymentowo - Cenowego
Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy z wyjaśnień do SWZ  BZzp.261.8.2021 r. z dnia 26.05.2021 r.

Pytanie 7 - dot. poz. 74 - 75 Formularza Asortymentowo - Cenowego
Materiał eksploatacyjny o wskazanym przez Zamawiającego symbolu to bęben w kolorze CMYK tj. cyan, magenta, yellow, black. Prosimy o weryfikację i modyfikację zapisów dot.  wymaganego koloru.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy z „Wyjaśnień do SWZ BZzp.261.8.2021” i z dnia 26.05.2021 r. 

Pytanie 8 - dot. poz. 81 Formularza Asortymentowo - Cenowego
Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Prosimy o wykreślenie pozycji z załącznika.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 3 – formularz asortymentowo – cenowy.


Pytanie 9 - dot. poz. 95 Formularza Asortymentowo - Cenowego
Na rynku materiałów eksploatacyjnych występuje zarówno toner jak i bęben o wskazanym przez Zamawiającego symbolu. Prosimy o jednoznaczną informację, czy Zamawiający oczekuje wyceny dot. tonera, czy bębna.
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje wyceny tonera.

Pytanie 10 - dot. poz. 103 Formularza Asortymentowo - Cenowego
Wg informacji pochodzącej od producenta, prawidłowy symbol materiału eksploatacyjnego  o: 3784B002. Prosimy o weryfikację i modyfikację zapisów.
Odpowiedź:
Zamawiający poprawia zapisy symbolu w pozycji 103 formularza asortymentowo – cenowego. Poprawny zapis symbolu to: 3784B002

Pytanie 11 - dot. poz. 114 Formularza Asortymentowo - Cenowego
Zwracamy się z prośbą o weryfikacje i modyfikację wskazanych informacji, oraz o jednoczesne potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje wyceny pojemnika na zużyty toner o  symbolu FM3-8137-000 CEXV34..
Odpowiedź:
Zamawiający zgodnie z oznaczeniem symbolu FM3-8137-000 oczekuje wyceny pojemnika na zużyte tonery.

Pytanie 12 - dot. poz. 124 Formularza Asortymentowo - Cenowego
Zwracamy się z prośbą o jednoznaczną informację, czy we wskazanej pozycji, Zamawiający oczekuje wyceny 1 szt. bębna czy ceny za komplet 3 szt. bębnów: cyan, magenta, yellow.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wyceny za komplet 3 sztuk bębnów: cyan, magenta, yellow.

Pytanie 13 - dot. poz. 141 Formularza Asortymentowo - Cenowego
Wg informacji pochodzącej od producenta prawidłowy symbol materiału eksploatacyjnego to: MX61GTCA. Prosimy o weryfikację i modyfikację zapisów.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji pozycji 141. Poprawny symbol to: MX61GTCA

Pytanie 14 - dot. poz. 142 Formularza Asortymentowo - Cenowego
Informujemy, że materiał eksploatacyjny we wskazanej pozycji został wycofany z produkcji, nie jest dostępny na rynku i nie został zastąpiony innym modelem. Informacje o dostępności widniejące przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdują potwierdzenia przy próbach złożenia zamówienia – po złożeniu zamówienia sprzedawcy informują, że nie mają tego produktu w magazynie i już nie ma możliwości jego sprowadzenia. Prosimy o  wykreślenie pozycji z załącznika.
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapisy w pozycji 142 formularza asortymentowo cenowego i wymaga zaoferowania produktu o symbolu MX-601HB.

Pytanie nr 15
Ponadto, prosimy o potwierdzenie, że wypełnienie kolumny „Nazwa zaoferowanego produktu (symbol) kolor” przez Wykonawców, jest konieczne tylko w przypadku gdy zaoferowany zostanie równoważny materiał eksploatacyjny, oraz o jednoznaczne potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania materiały oryginalnego wyprodukowanego przez producenta sprzętu, wystarczające będzie wpisanie słowa „ ORYGINAŁ” zarówno w kolumnie: „Nazwa zaoferowanego produktu (symbol) kolor” jak i kolumnie „Rodzaj zaoferowanego produktu należy wpisać: orginał/ zamiennik”
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wypełnienia kolumny „Nazwa zaoferowanego produktu
(symbol) kolor” przez każdego Oferenta niezależnie od rodzaju zaoferowanego produktu oryginał / zamiennik, zaś w przypadku kolumny „Rodzaj zaoferowanego produktu należy wpisać: oryginał/ zamiennik” każdy z Oferentów wpisuje słowo oryginał / zamiennik w zależności od zaoferowanego materiału. 


Wszelkie modyfikacje załącznika nr 1 do SWZ oraz załącznika nr 3 do SWZ zostały zaznaczone kolorem niebieskim
Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji załącznika nr 2 do SWZ tj. formularz ofertowy. Wszystkie zmodyfikowane załączniki stają się integralną częścią SWZ w postępowaniu na Sukcesywną dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących (drukarki, urządzenia wielofunkcyjne) - numer referencyjny BZzp.261.8.2021. 
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Załączniki:
1. Załącznik nr 1 do SWZ opis przedmiotu zamówienia po modyfikacji z dn. 27.05.2021
2. Załącznik nr 2 do SWZ formularz ofertowy po modyfikacji z dn. 27.05.2021
3. Załącznik nr 3 do SWZ formularz asortymentowo – cenowy po modyfikacji z dn. 27.05.2021
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